Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

Daté 01.08.2024

Bazuar né dispozitén e nenit 39 t€ Ligjit Nir. 08/L-197 pet Zyrtarét Publiké dhe dispozitat e Rregullores
Nr.01/2024, pér Pranimin e Népunésve Civil né Komisionin Qendror té Zgjedhjeve, Nijésia e
Burimeve Njerézore bén kéte:

NJOFTIM

Pér pérfundimin e procedurés s¢ rekrutimit me kandidaté fitues pet pozitén: Zyrtari Larté i Personelit
me nr. Reference RN00014260.

NjMBNj, ju njofton se né bazé té raportit nga komisioni vlerésues i dates 31.07.2024, me rezultatin e
vlerésimit nga intervista me gojé pét pozitén Zyrtat { Larté i Personelit, né Komisionin Qendror té
Zgjedhjeve, duke u bazuar né rezultatet e arritura, kandidatet jané renditur si me poshté dhe
rezultatet jané si né vijim:
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r 1 | Misjeta Shala AR 58 |25 8
2 | Faton Pllana RAN0050503 ‘ 60 |15.2 75.2
3 | Benita Kugi \ RAN0051182 \ 59 |15.6 l 74.6
Edon Grajgevci
e rajgevel | LAN0051163 58 | 13.4 71.4
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5 Ymer Voli RANO0048752 56 15.2 71.2
6 | Vlora Motina RANO0049836 56 12.4 68.4
7 | Labinot Binakaj RANO0048241 50 14.4 64.4
8 | Donjeta Jashanica RAN0050842 41 23.4 64.4
9 | Afrim Bala RAN0048374 48 6.8 54.8
10 | Vlora Gashi Hashani | RAN0048386 49 0 0

Prandaj né baze té rezultateve té arritura e t& lartshénuara duke u bazuar edhe né sistemin SIMBN]J,
NjMBNj publikon rezultatet pérfundimtare me fitues.

Kandidati me Nr. rendor 1, ka arritur pikét sipas Rregullores Nr.01/2024, pér Pranimin e Népunesve
Civil né Komisionin Qendror té Zgjedhjeve dhe shpallet fitues pér pozitén Zyrtar i Larté i Personelit
né Komisionin Qendror té Zgjedhjeve.

Kandidati fitues, punén do ta fillon pas pérfundimit té t¢ gjitha procedurave té parapara ligjore.

Késhilla juridike: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit né kategoriné profesionale, té
specialistéve, nivelit té ulét drejtues dhe nivelit té mesém drejtues, pas shpalljes sé rezultateve
pérfundimtare kané té drejté ankese ne KPMSHCK, sipas afatit t€ pércaktuar né ligiin pérkatés pér
procedurén administrative.




